
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 61/2021

• DECRETO/GP N° 62/2021

• DECRETO/GP N.º 63, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021- DISPÕE SOBRE A DECRETAÇÃO DE PONTOS FACULTATIVOS, E FERIADO
NO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• 03º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE  Nº 171/2019PS-PMSS

• ERRATA DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 020/2018-FMS

• EXTRATOS DE DISPENSA E CONTRATO  MÊS 01/2021

• DECRETOS DE NOMEAÇÃO - Secretaria Municipal de Educação.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 61/2021                            
Souto Soares – Bahia, 11 de fevereiro de 2021. 

                          
 
“Torna, sem efeito o decreto 60, publicado 
no Diário Oficial Eletrônico do Município, 
em 10/02/2021, e dá outras providências.” 
 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal. 
 
 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Tornar, sem efeito, o Decreto 60, de 10 de fevereiro de 2021, publicado no 
Diário Oficial Eletrônico do Município, em 10 de fevereiro de 2021, que “Dispõe sobre 
a nomeação do servidor Robério dos Santos Pereira, e dá outras providências. 
 
Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2021/2024                
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D29553817E815C32E32EF57E80BF2FB0

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 62/2021                            
Souto Soares – Bahia, 11 de fevereiro de 2021. 

                          
 
“Nomeia o Diretor de Igualdade Racial, da 
Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo, e dá Outras Providências”. 
 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear Robério dos Santos Pereira para ocupar o cargo de Diretor de Igualdade 
Racial, da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
 
Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de fevereiro de 2021. 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2021/2024                
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9EFBD9C67ACB23A000CC4242E1D3467B

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

Decreto/GP n.º 63, de 10 de fevereiro de 2021 

“Dispõe Sobre a decretação de 
pontos facultativos, e feriado no 
Município de Souto Soares, e da 
outras providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica decretado ponto facultativo no dia 15 de fevereiro, feriado no dia 16 de 
fevereiro, e ponto facultativo, dia 17 de fevereiro, até às 12 h, do ano corrente. 
 
Art. 2º - Os atendimentos aos serviços públicos essenciais, nas datas mencionadas no 
artigo anterior, deverão ser garantidos pelos órgãos da administração municipal, por 
intermédio de escalas de serviços, ou plantão.  
 
Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
342809853CBCDDB646C9192DB89C7FE9

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 

1 
 

03º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 171/2019PS-PMSS 
 
REF. PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2019PMSSIN 
 
CONSIDERANDO que o objeto do contrato encontra-se em fase de execução com a totalidade dos seus saldos e que permanecem os motivos 
ensejadores da celebração dos Contratos, que ora é aditivado; 
 
CONSIDERANDO que o contrato fora assinado em 03/07/2019, com vencimento em 31/12/2019, aditivado até 31/12/2020; 
 
CONSIDERANDO que os Aditivos não trarão prejuízos à administração, o que representa a observância ao princípio da economicidade; 
 
CONSIDERANDO que o MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES possui a integralidade dos recursos orçamentários para o cumprimento da 
execução do Contrato; 
 
CONSIDERANDO o quanto contido no parecer da Procuradoria Geral do Município que opina pela legalidade do presente Termo. 
 
RESOLVEM celebrar entre si, o TERCEIRO TERMO ADITIVO ao contrato citado, firmado em 03/07/2019, com a Empresa OLIVEIRA E 

LEÃO LTDA – ME, CNPJ: 04.017.260/0001-20, Localizado a Av. Jason Oliveira, 66, Centro, Lapão/BA CEP: 44.905-000, cujo objeto é a 
Prestação de serviços técnicos especializados, estudos e projetos de engenharia e planejamento necessários ao cumprimento dos pleitos das 
Secretarias Municipais e junto aos Sistemas de Gestão de Convênios dos órgãos públicos do Estado e da União, conforme etapas anexa, 
mediante Cláusulas e condições seguintes: 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA 
 
Constitui objeto deste 3º Termo Aditivo, de comum acordo e, tendo em vista a necessidade do CONTRATANTE, nos serviços prestados pela 
CONTRATADA, a prorrogação do período de vigência do contrato Nº. 171/2019PS-PMSS de 31/12/2020 até a data de 31/12/2021. 
 

Art. 57. A duração dos contratos regidos por esta Lei ficará adstrita à vigência dos respectivos créditos orçamentários, exceto quanto aos 

relativos: 

II - à prestação de serviços a serem executados de forma contínua, que poderão ter a sua duração prorrogada por iguais e sucessivos períodos 

com vistas à obtenção de preços e condições mais vantajosas para a administração, limitada a sessenta meses; (Redação dada pela Lei nº 9.648, 

de 1998). 
 
CLÁUSULA SEGUNDA 
 
O presente termo aditivo se dá em virtude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execução do serviço indicado no 
contrato 171/2019PS-PMSS. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA 
 
Ficam mantidas todas as demais cláusulas originais com a inclusão das condições acima estabelecidas. 
 
E por assim estarem acordes assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas infra 
firmadas. 
 
Souto Soares - BA, 28 de Dezembro de 2020. 
 
 
__________________________________             ______________________________________ 
ANDRE LUIZ SAMPAIO CARDOSO                         OLIVEIRA E LEÃO LTDA – ME 
Prefeito Municipal                                                   CNPJ nº 04.017.260/0001-20 
Contratante       Contratada 
                                                                 
 
TESTEMUNHAS: 
 
__________________________________   _____________________________________ 
RG:      RG: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E460ED4C2BE778DA0F6CC04553C9F005

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

 
 

ERRATA  DE TERMO ADITIVO 
FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES  

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Na edição nº 594 do dia 08 de Fevereiro de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto 
Soares onde SE LÊ: Gestor Do Fundo Municipal de Saúde: Vagno Sousa de Oliveira 
LEIA-SE: Gestor Do Fundo Municipal de Saúde: Manoel Miranda de Novais. Souto 
Soares-BA, 30 de Dezembro de 2020. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BC131FE59300CD9B5F615860DD6172DC

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A4AE6E20633C045E07D64976BBFD170

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A4AE6E20633C045E07D64976BBFD170

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A4AE6E20633C045E07D64976BBFD170

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A4AE6E20633C045E07D64976BBFD170

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A4AE6E20633C045E07D64976BBFD170

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7FA14B78EBE9E1229CF47310A81A4D5


		2021-02-11T16:53:33-0300




